
 
 

Załącznik 1. 

Harmonogram kolejności wejścia zdających do szkoły i sal egzaminacyjnych. 

04.maja (środa) – język polski 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

7.50 
012 (duża sala gimnastyczna) Szatnia obok sali 

317 (aula) 310 

8.00 

011 
104 
106 
112 
113 

 

Szatnia obok sali  
104a 
213b 
213b 
213b 

 

8.10 

206 
207 
208 
209 

212b 
212b 
210 
210 

 

8.20 
203 
211 

213a 

205 
212a 
212a 

 

05.maja (czwartek) – matematyka  

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

7:50 
012 (duża sala gimnastyczna) Szatnia obok sali 

317 (aula)  310 

8.00 

011 
104 
106 
112 
113 
206 
207 

 

Szatnia obok sali 
P24 
013 
013 
013 

212b 
212b 

8.10 

104a 
208 
209 
210 
211 

P25 
305 
305 
309 
307 



 
 

8.20 
203 

213a 
205 

213b 

 

06.maja (piątek) – język angielski   

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

7.50 
317 (aula) 310 

011 (mała sala gimnastyczna) Szatnia obok sali 

8.00 

106 
112 
113 
206 
207 
306 
307 
308 

013 
013 
013 

212b 
212b 
312 
312 
312 

8.10 

013 
104 

104a 
208 
209 
210 
305 

212a 
P24 
P25 
211 
211 
214 
304 

8.20 203  114 

 

06.maja (piątek) – j. niemiecki i j. rosyjski, poz. podstawowy 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

13.15 
213a (j. niemiecki) 213b 

212b (j. rosyjski) 212a 

 

 

 

 

 



 
 

09.maja (poniedziałek) – język angielski, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

7.50 
317 (aula) 310 

011 (mała sala gimnastyczna) Szatnia obok sali 

8.00 

106 
112 
113 
206 
207 
306 
307 
308 

013 
013 
013 

212b 
212b 
312 
312 
312 

8.10 

013 
104 

  104a 
208 
209 
210 
305 

212a 
P24 
P25 
211 
211 
214 
304 

8.20 203 114 

 

 

10.maja (wtorek) – j. polski, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona  
na szatnię 

8.00 317 104a 

 

 

11.maja (środa) – matematyka, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.00 317 104a 

8.30 203 109 

 

 



 
 

12.maja (czwartek) – biologia, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala 
egzaminacyjna 

sala wyznaczona na 
szatnię 

8.00 310 104a 

 

12.maja (czwartek) – język rosyjski, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala 
egzaminacyjna 

sala wyznaczona na 
szatnię 

13.15 212b biblioteka 

 

 

13.maja (piątek) – wiedza o społeczeństwie, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.15 104 104a 

 

13.maja (piątek) – język niemiecki, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

13.15 212b 212a 

 

 

16.maja (poniedziałek) – chemia, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.30 203 biblioteka 

 

 

 



 
 

17.maja (wtorek) – historia, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.15 104 104a 

 

18.maja (środa) – geografia, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.00 317 (aula) 212a 

8.15 

104 P24 

104a P25 

203 109 

 

19.maja (czwartek) – fizyka, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.15 203 biblioteka 

 

19.maja (czwartek) – historia sztuki, poz. rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

13.30 203 109 

 

 

20.maja (piątek) – informatyka, poziom rozszerzony 

Godzina 
 

sala egzaminacyjna sala wyznaczona 
na szatnię 

8.15 202 203 

 

 


